南京师范大学灵岩产教融合研创区项目协议搬迁测绘服务中标结果公示

（招标编号：JSHC-2024ZFCG002）

一、中标人信息：

测绘服务:

中标人：江苏佳事得房地产土地资产评估测绘造价咨询有限公司 其他报价：4.9元/

平方米（最终以实际测绘面积为准）

二、其他：

江苏宏才项目管理有限公司受六合区雄州街道征收安置办公室委托，就南京师范大学灵

岩产教融合研创区项目协议搬迁测绘服务进行公开招标，现就本次中标结果公布如下：

一、项目名称：南京师范大学灵岩产教融合研创区项目协议搬迁测绘服务

二、项目编号：JSHC-2024ZFCG002

三、中标内容及范围：因南京师范大学灵岩产教融合研创区项目建设需要，对雄州街道

灵岩社区杨一、杨二组约139户实施协议搬迁，其中农户约138户、工企单位1家。涉及房屋

总建筑面积约48000平方米（以实际测绘面积为准），对规划红线范围内的房屋及其附属物

等相关征收内容进行测绘服务。

四、公告媒体及日期：江苏省招标投标公共服务平台，2024年04月25日。

五、采购方式：竞争性磋商

六、中标信息：

中标单位名称：江苏佳事得房地产土地资产评估测绘造价咨询有限公司

中标单位地址：南京市鼓楼区中山路99号606室

中标单价：4.9元/平方米（最终以实际测绘面积为准）

中标总价：235200元

项目负责人：王铁成

项目实施期：20日历天

七、备注

本中标结果公告自发布之日起公告期限为一个工作日。各有关当事人对中标结果有异议

的，应当在公示期向采购人提出，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 六合区雄州街道征收安置办公室

地  址： 雄州街道

联  系  人： 竺会计

电  话： 15301580513

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏宏才项目管理有限公司

地  址： 六合区雄州东路261号1栋515室

联  系  人： 夏工

电  话： 18005149967

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-08T17:56:04+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查

		2024-07-08T17:56:04+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-08T17:56:04+0800
	第2页(570,300)
	已检查